Комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

ПРИКАЗ № 45 от 30 декабря 2021 года
Об   утверждении   перечня  кодов   под-

видов   по    видам   доходов      бюджета

Маловишерского городского поселения,
главными  администраторами которых
являются  отраслевые органы  местного
 самоуправления  муниципального района

          Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Маловишерского муниципального района от 02.11.2021 № 1062 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Маловишерского городского поселения»,  приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 08 июня 2020 года № 75Н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)»
          ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.Утвердить подвиды доходов по виду доходов  79220200000000000000  «Безвозмездные поступления от  других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», главным администратором, которого является  комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района, согласно приложению 1.

         2. Утвердить  подвиды доходов по видам доходов предназначенных для учета поступлений сумм денежных взысканий (штрафов),  главным  администратором  которого являются отраслевые органы  местного самоуправления  муниципального района, согласно приложению 2.

        3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности, отделу прогнозирования доходов  довести данный приказ до сведения отраслевых органов местного самоуправления муниципального района и Управления Федерального казначейства по Новгородской области.
       4. Признать утратившими силу с 1 января 2022 года приказы комитета финансов муниципального района:

от 30 декабря 2020 г. № 42  «Об   утверждении   перечня  кодов   подвидов   по    видам   доходов      бюджета Маловишерского городского поселения,  главными  администраторами которых являются  органы  местного самоуправления  муниципального района»;

от 25 августа 2021 г. № 25 «О  закреплении за комитетом финансов Администрации Маловишерского муниципального района полномочий главного администратора доходов по коду бюджетной классификации».
Председатель комитета финансов:                                                                И. Г. Кузанова
Приложение №1
к приказу комитета финансов

Администрации Маловишерского
муниципального района

                                                                                                                       от 30.12.2021 г. № 45
Перечень кодов подвиды доходов Маловишерского городского поселения по виду доходов  79220200000130000150  «Безвозмездные поступления от  других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», главным администратором, которого является  комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района
	Код

подвида

доходов
	Наименование подвида доходов

	1
	2

	по коду дохода 79220229999130000150 «Прочие субсидии бюджетам городских поселений» применять подвиды:

	7152150
	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов

	7154150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование расходов по реализации правовых актов Правительства Новгородской области по вопросам проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

	по коду дохода 79220230024130000150 «Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектами Российской Федерации» применять подвиды:

	7065150
	Субвенции бюджетам на осуществление отдельных государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями областного закона "Об административных правонарушениях"

Приложение № 2

к приказу комитета финансов

Администрации Маловишерского

муниципального района

                                                                                                                       от 30.12.2021 г. № 45
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов по видам доходов предназначенных для учета поступлений сумм денежных взысканий (штрафов),  главным  администратором  которого являются отраслевые органы  местного самоуправления  муниципального района

	Код

подвида

доходов
	Наименование подвида доходов

	1
	2

	По коду дохода 79211610123010000140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году »

	0131
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	0132
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских поселений, направляемые на формирование муниципального дорожного фонда)

	По коду дохода 71111602010020000140 «Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации»

	0312
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (штрафы за не проведение мероприятий по удалению борщевика Сосновского с земельных участков)